
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 35 ust.1 i 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022r. poz. 1846, 2185) oraz Uchwały Nr LII/341/2022 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 
3 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Smołdzino 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

1) Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości stanowiące własnosć Gminy Smołdzino zgodnie  w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia, 

2) Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 2.  

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 1 marca 2023 r. 

WYKAZ 

Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, z 2022r. poz. 1846, 2185) wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

L.p. 
Nr  

ewidencyjny 
działki Obręb Nr Księgi Wieczystej 

   Forma i tryb oddania 
nieruchomości w 

dzierżawę  
Pow. 
całej 

działki  
[ha] 

Pow. 
dzierżawy  

[ha] 
Roczny 
czynsz 

dzierżawny w 
zł 

Terminy wnoszenia 
opłat 

Maksymaln 
okres 

dzierżawy 
Przeznaczenie w studium 

uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania  

Uwagi, Cel dzierżawy 

1 255 Siecie SL1S/00025241/1 
 

 
tryb bezprzetargowy 1,48 1,48 1110,00 Roczny do 

31.października 10 lat 
 

Teren użytków rolnych 
chronionych (poza SPN) 

Teren upraw 

2 243 Siecie ------------------- 
 

 
tryb bezprzetargowy 0,33 0,0140 20,00 Roczny do 

31.października 10 lat  
Projektowany rozwój osiedleńczy Ogródek przydomowy 

3 110 Smołdziński 
Las ------------------ 

 
 
tryb bezprzetargowy 0,64 0,64 480,00 Roczny do 

31.października 10 lat Projektowany rozwój osiedleńczy Teren upraw 

4 461 Gardna 
Wielka SL1S/00006866/9 

 
 
tryb bezprzetargowy 0,32 0,0500 40,00 Roczny do 

31.października 10 lat Teren pozostałych użytków 
rolnych 

Ogródek przydomowy 
(pasieka pszczół) 

5 111/11 Smołdzino SL1S/00078027/1 
 

 
tryb bezprzetargowy 0,1617 0,1617 100,00 Roczny do 

31.października 10 lat 
W części: projektowany rozwój 

osiedleńczy oraz teren istniejącego 
zainwestowania 

Ogródek przydomowy 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

